una persona natural o jurídica, que, dentro de su actividad económica, contemple la comercialización de 

bienes y/o servicios, iguales o similares que cuente con la capacidad e idoneidad requerida. 

Para dicho proceso se cuenta con un presupuesto de (PROMEDIO) SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 
M/L. (6.800.000) incluyendo los impuestos de Ley y el IVA. Se encuentra respaldado el presupuesto oficial en 
el certificado de disponibilidad presupuestal N° 21 con fecha 18 de abril de 2022, del Fondo de Servicios 
Educativos de la Institución Educativa Pedro Octavio Amado.